Управление образования
администрации Топкинского муниципального района

ПРИКАЗ
От  01.03.2017 г.                                                                                   № 91
об итогах муниципального конкурса - выставки детского рисунка «Зима спортивная»
Управление образования администрации Топкинского муниципального района, МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» в соответствии с календарным планом муниципальных  массовых мероприятий, в целях пропаганды здорового образа жизни и развития творческих способностей учащихся образовательных учреждений, провели муниципальный конкурс -  выставку детского рисунка  «Зима спортивная».
	В конкурсе приняли участие 121 человек из 16 образовательных учреждений города и района.
Рассмотрев итоги  муниципальной выставки детского рисунка «Зима спортивная»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Топкинского муниципального района в возрастной группе от 4 до 6 лет:
за 1 место – Лукьянову Василису, воспитанницу МБДОУ д/с  №11 «Дельфин», воспитатель Герцог Н.В.
за 2 место – Васину Варвару, воспитанницу дошкольной группы  МБОУ «Черемичкинская ООШ», воспитатель Гульманова Н.П.
 за 3 место – Ильина Сергея , воспитанника МБДОУ д/с  №8 «Солнышко», воспитатель Поскачина Т.Л.
2. Наградить грамотой управления образования Топкинского муниципального района в возрастной группе от 7 до 10 лет:
за 1 место – Тюнину Яну, ученицу 1 «В» класса МБОУ «СОШ №2», руководитель Семендяева Е.И.
за 1 место – Совельченко Дарью, ученицу 4класса  МБОУ «Центральная ООШ», руководитель Андросова Н.И.
 за 2 место – Плужникову Анастасию ученицу 4 класса МБОУ «СОШ  №8»,  руководитель Гурба Г.И.
за 2 место – Колосова Платона ученика 1 «Г» класса МБОУ «СОШ №8» , руководитель Бондаренко Т.В.
за 3 место – Герман Екатерину, ученицу 3 «Б» класса МБОУ «СОШ №8»,  руководитель Макарова Е.В.
за 3 место – Андриенко Екатерину, ученицу 1 «В»  класса МБОУ «СОШ №8», руководитель Филиппова О.Н.
  3. Участников не занявших призовые места наградить грамотами  управления образования Топкинского муниципального района за участие в конкурсе.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО  «Дворец творчества детей и молодежи» Е.А. Рябикову.

Начальник управления образования                                     Смыкова Т. Н.

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ

àäìèíèñòðàöèè Òîïêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÐÈÊÀÇ

Îò  01.03.2017

ã.

¹ 91

îá èòîãàõ ìóíèöèïàëüíîãî êîíêóðñà

-

âûñòàâêè äåòñêîãî ðèñóíêà «Çèìà

ñïîðòèâíàÿ»

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ àäìèíèñòðàöèè Òîïêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà, ÌÁÓ ÄÎ «Äâîðåö òâîð÷åñòâà äåòåé è ìîëîäåæè» â ñîîòâåòñòâèè ñ

êàëåíäàðíûì ïëàíîì ìóíèöèïàëüíûõ  ìàññîâûõ ìåðîïðèÿòèé, â öåëÿõ

ïðîïàãàíäû çäî

ðîâîãî îáðàçà æèçíè è ðàçâèòèÿ òâîð÷åñêèõ ñïîñîáíîñòåé

ó÷àùèõñÿ îáðàçîâàòåëüíûõ ó

÷ðåæäåíèé, ïðîâåëè ìóíèöèïàëüíûé êîíêóðñ

-

âûñòàâêó äåòñêîãî ðèñóíêà  «Çèìà ñïîðòèâíàÿ».

Â êîíêóðñå

ïðèíÿëè ó÷àñòèå 121 ÷åëîâåê

èç 16

îáðàçîâàòåëüíûõ

ó÷ðåæäåíèé ãîðîäà è ðàé

îíà.

Ðàññìî

òðåâ èòîãè  ìóíèöèïàëüíîé âûñòàâêè äåòñêîãî ðèñóíêà «Çèìà

ñïîðòèâíàÿ»

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Наградить грамотой управления образования Топкинского

муниципального района

в возрастной группе от 4 до 6 лет

:

çà 1 ìåñòî

–

Ëóêüÿíîâó Âàñèëèñó

,

âîñïèòàííèöó ÌÁÄÎÓ

ä/ñ

¹11

«Äåëüôèí»

, âîñïèòàòåëü Ãåðöîã Í.Â.

çà 2

ìåñòî

–

Âàñèíó Âàðâàðó, âîñïèòàííèöó äîøêîëüíîé ãðóïïû  ÌÁ

ÎÓ

«×åðåìè÷êèíñêàÿ ÎÎØ», âîñïèòàòåëü Ãóëüìàíîâà Í.Ï.

çà 3 ìåñòî

–

Èëüèíà Ñåðãåÿ , âîñïèòàííèêà ÌÁÄÎÓ ä/ñ  ¹8 «Ñîëíûøêî»,

âîñïèòàòåëü Ïîñêà÷èíà Ò.Ë

.

2.

Íàãðàäèòü ãðàìîòîé óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ Òîïêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â âîçðàñòíîé ãðóïïå îò 7 äî 10 ëåò:

çà

1 ìåñòî

–

Òþíèíó ßíó

,

ó÷åíèöó 1 «Â»

êëàññà

ÌÁÎÓ «

ÑÎØ

¹2»

,

ðóêîâîäèòåëü Ñåìåíäÿåâà Å.È

.

çà

1 ìåñòî

–

Ñîâåëü÷åíêî Äà

ðüþ, ó÷åíèöó 4êëàññà

ÌÁÎÓ

«Öåíòðàëüíàÿ

ÎÎØ», ðóêîâîäèòåëü Àíäðîñîâà Í.È

.